

证券代码：871976

证券简称：一彬科技

主办券商：中泰证券

宁波一彬电子科技股份有限公司

前期会计差错更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、更正概述

根据《企业会计准则第 28 号——会计政策、会计估计变更及差错更正》及全国中小企业股份转让系统有限责任公司相关要求的相关规定，公司拟对发现的 2017 年度、2018 年度报告中的会计差错进行更正，并对受影响的合并财务报表科目进行追溯调整，现对本次更正前期会计差错的原因及内容说明如下：

一、前期差错更正原因

一彬科技公司详细核查了重要会计政策的执行以及重要会计事项的处理方法，包括收入确认、职工薪酬的分配和计提方法、资产减值测试、折旧测试、合并报表的处理等。一彬科技公司综合以上事项的核查整理情况，以及期后获取的可靠信息，对财务报表中计算错误、应用会计政策错误、疏忽或曲解的事项进行更正，并采用追溯重述法更正相关财务报表项目的确认、计量、列报或披露。

二、前期差错更正内容及会计处理

（一）2017 年前期差错更正内容及会计处理

1、公司产品根据“销售的汽车零部件产品，在客户通过客户供应链系统等方式确认后，本集团向客户开票并同时确认收入”；模具结合公司实际情况及可比公司模具确认政策，根据“本集团在模具完工并经客户验收合格达到批量生产条件后，确认收入”的政策，对收入的确认进行了重新计量。

调整事项对 2017 年年末合并报表数影响：调减应收账款 60,205,194.93 元，调增存货 39,450,248.35 元，调减营业收入 38,138,187.12 元，调减营业成本

29,438,267.95 元，调减应交税费 13,113,817.06 元，调增年初未分配利润 1,058,789.65 元。

调整事项对 2017 年年末母公司报表数影响：调减应收账款 15,430,525.30 元，调增存货 12,164,313.92 元，调增营业收入 4,168,719.68 元，调增营业成本 3,123,050.13 元，调减应交税费 5,795,088.70 元，调增年初未分配利润 1,483,207.77 元。

2、根据公司与客户及供应商对账结果进行调整。

调整事项对 2017 年年末合并报表数影响：调整事项对 2017 年年末合并报表数影响：调增应收账款 491,297.29 元，调减存货 439,514.56 元，调减营业收入 569,913.85 元，调减营业成本 2,878,811.81 元，调减应付账款 2,780,020.60 元，调增年初未分配利润 522,905.37 元。

调整事项对 2017 年年末母公司报表数影响：调增应收账款 491,297.29 元，调减存货 4,063,740.40 元，调减营业收入 4,598,554.71 元，调减营业成本 5,025,941.04 元，调减应付账款 3,999,829.44 元。

3、将原先在预付账款列报的待摊费用列报调整到其他流动资产。

调整事项对 2017 年年末合并报表数影响：调增其他流动资产 12,968,935.82 元，调减预付账款 12,968,935.82 元。

调整事项对 2017 年年末母公司报表数影响：调增其他流动资产 5,156,470.87 元，调减预付账款 5,156,470.87 元。

4、将一年以内的长期应收款调整至一年内到期的非流动资产，将一年以内的长期应付款调整至一年内到期的非流动负债。

调整事项对 2017 年年末合并报表数影响：调增一年内到期的非流动资产 3,807,516.71 元，调减长期应收款 3,807,516.71 元，调增一年内到期的非流动负债 33,309,153.32 元，调减长期应付款 33,309,153.32 元。

调整事项对 2017 年年末母公司报表数影响：调增一年内到期的非流动资产 3,807,516.71 元，调减长期应收款 3,807,516.71 元，调增一年内到期的非流动负债 8,394,506.72 元，调减长期应付款 8,394,506.72 元。

5、重新厘定应缴税费的负数列报调整至其他流动资产；重新厘定预缴的所得税列报调整至其他流动资产；重新厘定预缴的关税列报调整至其他流动资产。

调整事项对 2017 年年末合并报表数影响：调增其他流动资产 1,826,364.58 元，调增应交税费 530,903.19 元，调减预付账款 1,295,461.39 元。

调整事项对 2017 年年末母公司报表数影响：调减其他流动资产 1,553,587.28 元，调减应交税费 2,849,048.67 元，调减预付账款 1,295,461.39 元。

6、调整应收账款、预收账款负数重分类，将应付劳务费从其他应付列报调至应付账款，将预付的设备款列报调至其他非流动资产。

调整事项对 2017 年年末合并报表数影响：调增其他非流动资产 98,000.00 元，调减预付账款 98,000.00 元，调减应付账款 240,000.00 元，调增其他应付款 240,000.00 元，调增预收账款 140,870.31 元，调增应收账款 140,870.31 元。

调整事项对 2017 年年末母公司报表数影响：调增应收账款 1,057.68 元，调增预收账款 1,057.68 元。

7、结合公司的高新专项审计报告，对研发费用进行了重新审核，并对不属于研发费用的数据进行了改列，调整相应成本费用。

调整事项对 2017 年年末合并报表数影响：调减管理费用 1,243,184.48 元，调增销售费用 752,809.73 元，调减研发费用 10,403,543.69 元，调增营业成本 10,893,918.44 元。

调整事项对 2017 年年末母公司报表数影响：调增管理费用 1,377,656.44 元，调增销售费用 297,670.92 元，调减研发费用 10,403,543.69 元，调增营业成本 8,728,216.33 元。

8、根据费用所属期间调整跨期的运费及仓储费。

调整事项对 2017 年年末合并报表数影响：调增应付账款 2,570,992.88 元，调增销售费用 950,730.16 元，调减年初未分配利润 1,620,262.72 元。

调整事项对 2017 年年末母公司报表数影响：调增应付账款 2,570,992.88 元，调增销售费用 950,730.16 元，调减年初未分配利润 1,620,262.72 元。

9、根据实际发放工资厘定工资薪酬并按照部门所属重新分配。

调整事项对 2017 年年末合并报表数影响：调增营业成本 7,783,987.68 元，调减管理费用 7,263,242.63 元，调减销售费用 927,308.82 元，调减研发费用 23,093.38 元，调减年初未分配利润 657,851.29 元，调增应付职工薪酬 226,214.14 元，调减其他应收款 1,980.00 元。

调整事项对 2017 年年末母公司报表数影响：调增营业成本 136,536.87 元，调减管理费用 323,791.98 元，调增销售费用 76,883.39 元，调减研发费用 23,093.38 元，调减年初未分配利润 463,341.75 元，调增应付职工薪酬 329,876.65 元。

10、重新厘定应收账款、其他应收款坏账准备，根据重新计提数调整资产减值损失。

调整事项对 2017 年年末合并报表数影响：调增年初未分配利润 2,248,863.59 元，调增其他应收款 99.00 元，调增资产减值损失 776,139.94 元，调增应收账款 3,024,904.53 元。

调整事项对 2017 年年末母公司报表数影响：调增年初未分配利润 1,849,217.75 元，调减资产减值损失 1,062,662.25 元，调增应收账款 786,555.50 元。

11、对存货跌价准备进行了重新测试，补充计提了资产减值损失。

调整事项对 2017 年年末合并报表数影响：调减存货 2,052,688.30 元，调增年初未分配利润 401,768.32 元，调减营业成本 358,905.86 元，调减资产减值损失 2,813,362.48 元。

调整事项对 2017 年年末母公司报表数影响：调减存货 2,383,435.97 元，调增年初未分配利润 449,127.08 元，调减营业成本 239,510.88 元，调减资产减值损失 3,072,073.93 元。

12、对固定资产、无形资产、长期待摊费用重新归类，并重新进行折旧和摊销测试，据此调整。

调整事项对 2017 年年末合并报表数影响：调增固定资产 1,976,865.17 元，调增年初未分配利润 4,573,362.67 元，调减营业成本 2,761,208.03 元，调减预付账款 2,328,077.98 元，调增存货 518,550.56 元，调增长期待摊费用 7,244,383.12 元，调减管理费用 174,262.82 元，调增销售费用 21,324.65 元，调增无形资产 75,788.00 元。

调整事项对 2017 年年末母公司报表数影响：调增固定资产 1,127,890.96 元，调增年初未分配利润 742,483.99 元，调减营业成本 385,406.97 元，调减管理费用 18,451.39 元，调增无形资产 18,451.39 元。

13、公司 322 数字化柔性汽车门板自动化生产线已于 2017 年度实际投入使

用，根据实际投入使用时间将在建工程转为固定资产，并补充计提折旧。

调整事项对 2017 年年末合并报表数影响：调增固定资产 2,839,098.05 元，调减在建工程 2,789,271.79 元，调增年初未分配利润 225,210.88 元，调增营业成本 175,384.62 元。

调整事项对 2017 年年末母公司报表数影响：无。

14、重新厘定企业递延所得税资产和所得税费用。

调整事项对 2017 年年末合并报表数影响：调增应交税费 3,830,715.76 元，调减年初未分配利润 4,709,996.43 元，调减所得税费用 476,513.79 元，调减递延所得税资产 402,766.88 元。

调整事项对 2017 年年末母公司报表数影响：调减年初未分配利润 2,495,854.32 元，调增所得税费用 113,662.29 元，调增应交税费 2,849,048.67 元，调增递延所得税资产 239,532.06 元。

15、根据审定的净利润重新计提盈余公积，同时调整未分配利润。

调整事项对 2017 年年末合并报表数影响：调增盈余公积 134,516.07 元，调增未分配利润 285,911.58 元，调减年初未分配利润 420,427.65 元。

调整事项对 2017 年年末母公司报表数影响：调增年初未分配利润 5,542.22 元，调增未分配利润 302,660.86 元，调减盈余公积 308,203.08 元。

16、其他零星调整。

调整事项对 2017 年年末合并报表数影响：调减固定资产 454,743.67 元，调增营业成本 111,230.82 元，调增长期待摊费用 448,512.85 元，调增年初未分配利润 105,000.00 元，调增税金及附加 209,550.10 元，调增销售费用 231,566.92 元，调增应交税费 209,550.10 元，调减应收账款 231,566.92 元。

调整事项对 2017 年年末母公司报表数影响：调增销售费用 77,370.12 元，调减应收账款 77,370.12 元。

17、合并层面重新抵销调整事项。

调整事项对 2017 年年末合并报表数影响：调增预付账款 2,346,391.67 元，调增存货 1,695,620.31 元，调增固定资产 11,601.37 元，调减长期待摊费用 3,372,832.34 元，调增递延所得税资产 458,641.30 元，调减应交税费 4,286.18 元，调减盈余公积 442,719.15 元，调减年初未分配利润 753,811.45 元，调增营业收入 10,605,319.22

元，调增营业成本 8,735,322.80 元，调减所得税费用 458,641.30 元。

（二）2018 年前期差错更正内容及会计处理

1、公司产品根据“销售的汽车零部件产品，在客户通过客户供应链系统等方式确认后，本集团向客户开票并同时确认收入”；模具结合公司实际情况及可比公司模具确认政策，根据“本集团在模具完工并经客户验收合格达到批量生产条件后，确认收入”的政策，对收入的确认进行了重新计量。

调整事项对 2018 年年末合并报表数影响：调减应收账款 21,311,456.52 元，调增存货 8,727,950.62 元，调增营业收入 33,468,264.77 元，调增营业成本 30,722,297.73 元，调增预收账款 795,019.05 元，调减应交税费 8,483,362.47 元，调减年初未分配利润 7,641,129.52 元。

调整事项对 2018 年年末母公司报表数影响：调减应收账款 19,050,153.87 元，调增存货 12,864,745.54 元，调减营业收入 2,947,913.45 元，调减营业成本 700,431.62 元，调减交税费 6,466,803.82 元，调增年初未分配利润 2,528,877.32 元。

2、对存货跌价准备进行了重新测试，补充计提了资产减值损失。

调整事项对 2018 年年末合并报表数影响：调减存货 2,717,900.44 元，调减营业成本 438,412.62 元，调减资产减值损失 1,103,624.76 元，调减年初未分配利润 2,052,688.30 元。

调整事项对 2018 年年末母公司报表数影响：调减存货 3,163,195.12 元，调减营业成本 435,821.80 元，调减资产减值损失 1,215,580.95 元，调减年初未分配利润 2,383,435.97 元。

3、对固定资产、无形资产、长期待摊费用重新归类，并重新进行折旧和摊销测试，据此调整。

调整事项对 2018 年年末合并报表数影响：调增固定资产 2,598,260.73 元，调减管理费用 85,309.28 元，调增无形资产 161,097.28 元，调增营业成本 1,388,849.14 元，调增长期待摊费用 3,504,632.27 元，调增年初未分配利润 7,567,530.14 元。

调整事项对 2018 年年末母公司报表数影响：调增固定资产 3,295,274.00 元，调减管理费用 62,051.02 元，调减营业成本 2,167,383.04 元，调增年初未分配利

润 1,146,342.35 元，调增无形资产 80,502.41 元。

4、重新厘定应收账款、其他应收款坏账准备，根据重新计提数调整资产减值损失。

调整事项对 2018 年年末合并报表数影响：调增其他应收款 2,268.78 元，调增应收账款 1,152,556.98 元，调减资产减值损失 1,870,177.77 元，调增年初未分配利润 3,025,003.53 元。

调整事项对 2018 年年末母公司报表数影响：调增资产减值损失 222,642.57 元，调增应收账款 1,009,198.07 元，调增年初未分配利润 786,555.50 元。

5、根据调整事项，对应收预收、应付预付重新调整重分类的金额；将预付设备款重分类至其他非流动资产。

调整事项对 2018 年年末合并报表数影响：调减应付账款 1,901,608.38 元，调减应收账款 2,514,211.53 元，调减预付账款 3,014,408.38 元，调减预收账款 2,514,211.53 元，调增其他非流动资产 962,800.00 元，调减其他应付款 150,000.00 元。

调整事项对 2018 年年末母公司报表数影响：调减其他应付款 150,000.00，调减应付账款 1,898,937.40，调减应收账款 465,274.13，调减预付账款 2,048,937.40，调减预收账款 465,274.13。

6、公司将原列报在预付账款的待摊费用重分类至其他流动资产。

调整事项对 2018 年年末合并报表数影响：调增其他流动资产 13,233,269.17 元，调减预付账款 13,233,269.17 元。

调整事项对 2018 年年末母公司报表数影响：调增其他流动资产 3,724,607.20 元，调减预付账款 3,724,607.20 元。

7、公司根据所属期间调整跨期费用，包括运费、仓储费、班车费等。

调整事项对 2018 年年末合并报表数影响：调增管理费用 139,338.50 元，调增应付账款 2,988,432.83 元，调减年初未分配利润 2,725,189.68 元，调增销售费用 1,717,235.96 元，调减应收账款 154,196.80 元，调减营业成本 1,439,134.51 元。

调整事项对 2018 年年末母公司报表数影响：调减年初未分配利润 2,570,992.88 元，调增销售费用 278,101.45 元，调增应付账款 2,849,094.33 元。

8、根据实际发放工资厘定工资薪酬并按照部门所属重新分配。

调整事项对 2018 年年末合并报表数影响：调减管理费用 13,512,786.56 元，调减其他应收款 45,375.54 元，调减未分配利润 228,194.14 元，调减销售费用 124,184.40 元，调增研发费用 1,878,003.38 元，调增营业成本 11,588,793.84 元，调增应付职工薪酬 12,644.86 元。

调整事项对 2018 年年末母公司报表数影响：调减管理费用 5,375,340.94 元，调减未分配利润 329,876.65 元，调增销售费用 39,175.89 元，调增研发费用 1,565,386.41 元，调增营业成本 3,288,746.52 元，调减应付职工薪酬 152,155.47 元。

9、结合公司的高新专项审计报告，对研发费用进行了重新审核，并对不属于研发费用的数据进行了改列，调整相应成本费用。

调整事项对 2018 年年末合并报表数影响：调增管理费用 404,533.19 元，调增销售费用 47,334.11 元，调减研发费用 12,713,800.77 元，调增营业成本 12,261,933.47 元。

调整事项对 2018 年年末母公司报表数影响：调增管理费用 428,845.56 元，调增销售费用 47,334.11 元，调减研发费用 12,738,113.14 元，调增营业成本 12,261,933.47 元。

10、公司 322 数字化柔性汽车门板自动化生产线已于 2017 年度实际投入使用，根据实际投入使用时间将在建工程转为固定资产，并补充计提折旧。

调整事项对 2018 年年末合并报表数影响：调增固定资产 2,380,041.02 元，调增年初未分配利润 49,826.26 元，调减在建工程 2,789,271.79 元，调增营业成本 459,057.03 元。

调整事项对 2018 年年末母公司报表数影响：无。

11、公司按照委托加工业务实质，将原材料销售和回购的差额确认加工费，对于提供给加工商的原材料不应确认销售收入，调整减少收入和成本。

调整事项对 2018 年年末合并报表数影响：调减营业收入 16,983,792.99 元，调减营业成本 16,983,792.99 元。

调整事项对 2018 年年末母公司报表数影响：调减营业收入 16,983,792.99 元，调减营业成本 16,983,792.99 元。

12、根据公司与客户及供应商对账结果进行调整。

调整事项对 2018 年年末合并报表数影响：调增存货 91,453.43 元，调减应付账款 7,560.00 元，调增营业成本 2,241,492.61 元，调减营业收入 974,846.83 元，调增年初未分配利润 2,754,433.21 元，调增销售费用 11,335.61 元，调减应交税费 37,842.66 元，调减应收账款 610,097.93 元。

调整事项对 2018 年年末母公司报表数影响：调减存货 5,176,660.67 元，调增年初未分配利润 350,016.21 元，调增销售费用 11,335.61 元，调减应付账款 4,780,037.83 元，调减应交税费 69,568.45 元，调增应收账款 249,025.36 元，调减营业收入 83,997.75 元，调增营业成本 332,711.88 元，

13、一年内到期的长期应收款列报调整至一年内到期的非流动资产；一年内到期的长期应付款列报调整至一年内到期的非流动负债。

调整事项对 2018 年年末合并报表数影响：调增一年内到期的非流动负债 29,120,016.61 元，调增一年内到期的非流动资产 11,233,861.11 元，调减长期应付账款 29,120,016.61 元，调减长期应收款 11,233,861.11 元。

调整事项对 2018 年年末母公司报表数影响：调减长期应付账款 2,746,155.81 元，调增一年内到期的非流动负债 2,746,155.81 元。

14、根据上述调整事项重新厘定所得税及递延所得税。

调整事项对 2018 年年末合并报表数影响：调增递延所得税资产 83,627.81 元，调增所得税费用 223,458.82 元，调减年初未分配利润 4,233,482.64 元，调增应交税费 4,093,651.63 元。

调整事项对 2018 年年末母公司报表数影响：调增递延所得税资产 323,099.56 元，调减所得税费用 83,849.92 元，调减年初未分配利润 2,609,516.61 元，调增应交税费 2,848,766.25 元。

15、根据净利润重新计提盈余公积。

调整事项对 2018 年年末合并报表数影响：调减盈余公积 17,587.86 元，调增年初未分配利润 17,587.86 元。

调整事项对 2018 年年末母公司报表数影响：调减盈余公积 308,203.08 元，调增年初未分配利润 308,203.08 元。

16、将预缴税费重分类至其他流动资产，根据期后缴纳的残疾人保障金调整至正确的期间。

调整事项对 2018 年年末合并报表数影响：调减其他流动资产 1,657,131.98 元，调增税金及附加 56,730.82 元，调减年初未分配利润 209,550.10 元，调减应交税费 1,390,851.06 元。

调整事项对 2018 年年末母公司报表数影响：调减其他流动资产 2,149,107.05 元，调减应交税费 2,149,107.05 元。

17、其他零星调整。

调整事项对 2018 年年末合并报表数影响：调减长期应付款 59,662.55 元，调减长期应收款 59,662.55 元。

调整事项对 2018 年年末母公司报表数影响：调减长期应付款 23,470.66 元，调减长期应收款 23,470.66 元。调增管理费用 313,407.00 元，调增长期股权投资 313,407.00 元。

18、合并层面调整

调整事项对 2018 年年末合并报表数影响：调减财务费用 137.54 元，调增存货 2,940,559.04 元，调增递延所得税资产 531,286.28 元，调增固定资产 662,213.14 元，调减所得税费用 72,644.98 元，调增年初未分配利润 1,336,470.25 元，调减研发费用 1,300,000.00 元，调减盈余公积 290,615.22 元，调减营业成本 2,543,679.36 元，调减营业收入 1,120,680.30 元，调增应付账款 2,048,937.40 元，调增应收账款 2,048,937.40 元，调增预付账款 357,802.41 元，调增预收账款 2,048,937.40 元，调减长期待摊费用 296,708.03 元，调增管理费用 4,286.18 元，调增其他流动资产 1,691,134.99 元。

是否创新层公司：☐是 ☒否

二、表决和审议情况

2020 年 4 月 30 日，公司第二届董事会第六次会议和公司第二届监事会第二次会议审议通过了《关于前期会计差错更正及追溯调整的议案》，该议案尚需提交 2019 年年度股东大会审议。

三、董事会关于本次会计差错更正合理性的说明

董事会认为：本次会计差错更正符合《企业会计准则第 28 号——会计政策、会计估计变更和差错更正》和全国中小企业股份转让系统有限责任公司相关要求，真实、客观、公允地反映了公司的财务状况，董事会同意本次会计差错更正

事项。

四、会计师事务所关于本次会计差错更正的意见

公司聘请的信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）就本次会计差错更正出具了编号为：XYZH/2020HZA20031 的《关于宁波一彬电子科技股份有限公司前期会计差错更正的专项说明》，并认为一彬科技公司的上述前期差错更正事项在所有重大方面符合《企业会计准则第 28 号——会计政策、会计估计变更和差错更正》的规定。

五、监事会对于本次会计差错更正的意见

根据《公司章程》及相关法律法规、规章制度的有关规定，公司监事，本着认真、负责的态度，对公司前期会计差错更正事项进行了审议，审议认为本次涉及的前期会计差错更正及追溯调整事项，符合《会计准则第 28 号——会计政策、会计估计变更和差错更正》的要求，有助于客观公允地反映公司相关会计期间的财务状况和经营业绩。公司监事会同意上述会计差错更正事项。

六、独立董事对于本次会计差错更正的意见

不适用

七、本次会计差错更正对公司的影响

（一）采用追溯调整法

前期会计差错对比较期间财务报表主要数据的影响如下：

项目	（2018）年 12 月 31 日和（2018）年度			
	调整前	影响数	调整后	影响比例
资产总计	1,215,823,338.61	-4,737,234.57	1,211,086,104.04	-0.39%
负债合计	1,028,169,934.75	-20,910.74	1,028,149,024.01	0.00%
未分配利润	18,106,346.11	-4,408,120.75	13,698,225.36	-24.35%
归属于母公司所有者权益合计	187,653,403.86	-4,716,323.83	182,937,080.03	-2.51%

少数股东权益	0.00	0.00	0.00	0.00%
所有者权益合计	187,653,403.86	-4,716,323.83	182,937,080.03	-2.51%
营业收入	1,086,917,482.98	14,388,944.65	1,101,306,427.63	1.32%
净利润	13,928,196.75	-2,068,737.62	11,859,459.13	-14.85%
其中：归属于母公司所有者的净利润	13,928,196.75	-2,068,737.62	11,859,459.13	-14.85%
少数股东损益	0.00	0.00	0.00	0.00%
项目	(2017) 年 12 月 31 日和 (2017) 年度			
	调整前	影响数	调整后	影响比例
资产总计	1,140,520,936.52	-11,036,463.67	1,129,484,472.85	-0.97%
负债合计	1,015,535,255.57	-8,388,877.46	1,007,146,378.11	-0.83%
未分配利润	4,178,149.36	-2,339,383.13	1,838,766.23	-55.99%
归属于母公司所有者权益合计	124,985,680.95	-2,647,586.21	122,338,094.74	-2.12%
少数股东权益	0.00	0.00	0.00	0.00%
所有者权益合计	124,985,680.95	-2,647,586.21	122,338,094.74	-2.12%
营业收入	906,614,477.97	-28,102,781.75	878,511,696.22	-3.10%
净利润	20,616,068.50	-3,598,845.65	17,017,222.85	-17.46%
其中：归属于母公司所有者的净利润	20,616,068.50	-3,598,845.65	17,017,222.85	-17.46%
少数股东损益	0.00	0.00	0.00	0.00%

八、备查文件目录

《第二届董事会第六次会议决议》
《第二届监事会第二次会议决议》
信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）出具的 XYZH/2020HZA20031 的《关于宁波一彬电子科技股份有限公司前期会计差错更正的专项说明》

宁波一彬电子科技股份有限公司

董事会

2020 年 4 月 30 日